uirtuti non repugnare diligentius intendentes inuenimus.
Legere surripere significat. Vnde & sacrilegium dicitur id est de sacro furtum. Virg. in bucco. Namque sublegi tacitus tibi carmina nuper. Tur. in boccutibus: Qui mea uenatur mea pestis ars cedat: & sermonem hinc sublegam. Luc. libro. xxviii. Omnia uiscatis manibus leget. Plau. in Aulu. Sed leno egredietur foras hinc ex occulto sermone satus sublegam.
Legere rursus uidere hoc itaque legi. Virg. æne. lib. vi. Qui protinus omnem Perlegeret oculis nisi iam præmissus Achates afforet. Et in eodem: Longo ordine possent Auerfos legere.
Lustra dicuntur ferarum hitacula. Virg. geor. li. ii. Non absunt illic saltus ac lustra ferarum. Et æne. li. iii. Cum uitam in siluis inter deserta ferarum Lustra domosque traho. Lustra etiam lupanaria dicuntur. Plau. in Asi. Lustis stridet. Idem apud scortum: Corruptelæ & liberis lustris studet. Turpil. in limpida: Quibus rebus despoliasti: scedum in lustris latet. Affra. in priuigno: Vxorrem quærit firmamentum familiarum: scias abesse ab illustis ingenium procul. Cicero in Philip. lib. ii. Cum omnes impuritates impudica in domo quotidie susceperis uino lustrisque confectus.
Linquere est dimittere. Virg. æne. li. iii. Linqumus ortigæ portus pelagoque uolamus. Et li. ix. Inque salutata linquo. Varro in Taphemenippo: Ille nobiles quondam canes hinc linqunt homines omnes in terra pila.
Linquere defluere. Virg. geor. li. ii. Sumis linquntur montibus amnes. Idem æne. lib. iiii. Namque prima solo ruptis radicibus arbor Vellitur huic atro linquntur sanguine gutta.
Limare exquirere & delinire secundum consuetudinem aliam dicitur. Plau. in menachmis: Anum lima prætereunt. Idem in bacchidibus: Limaces uiri que atterant & consumant.
Limare etiam dicitur coniungere. Plau. in bacchidibus: Necum quoquam acceperis alio mercedem annuam missi abesse nec cum quicquam limares caput. Idem in stematico: Nam pater tuus nunquam cum illa limabit caput. Neuius in tereo: Credito cum illos sol in ea uoluntate nunquam limauit caput. Cecil. in pausimacho: Hoc a te postulo ne cum eo gnato posthac limasses caput. Turpili. in leucadia: Veritus sum ne amoris causa cum illa limasses caput.
Liquidum suauem dulce. Varro in eume. Frigus per ossa Tornus liquida canit anima.
Liquidum est purum. Virg. li. vi. Liquidumque per aera lapsæ Varro in serano: hinc fortasse & liquida uita incuriam nostram facere.
Liquidum est prosperum. Plau. in pseu. Ab sinistra auspicio liquido atque ex sententia confidentia est inimicos meos mea posse perdere.
Liquidum rursus signat molle & fluxum. Plau. in milite: Liquidus cultusque quam uetus est fauonius. Idem in cassina. Quando pro gnatis in sortiendo deliquerit. Varro di. reg. li. iii. Lu. Scipio cum aurum factum habet in ista est integra. Idem de proprietate scriptorum: Quid est autem quid aliud eius generis feruefactum colliquisset in forma est infusum. Virg. æne. lib. i. Aut cum liquetia mella stipant. Neui. in ly. In solis aestu cadit cum liqueceret Liquerit significat reliquerit. Actius: Stasiasticum subinde deliodes lore hoc animo corpus liquerit: Neuius